
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Vážení uživatelé kabelové televize,
oznamujeme Vám, že od 1. dubna 2022 dojde z d ůvodu slou čení ZÁKLADNÍ a 
BASIC HD programové nabídky k úprav ě ceny za službu ZÁKLADNÍ nabídka na 
150,- Kč měsíčně.

Současně se změnou poplatku dojde k p řevedení 20 HD program ů z nabídky 
BASIC HD do ZÁKLADNÍ nabídky a k jejímu rozší ření o programy Šlágr 
Prémium, CNN Prima News, Nova+1, Prima+1, Arkadia, Markíza International.

Důvodem pro zm ěnu ceny je ukon čení vysílání tv program ů ve standardním SD 
rozlišení, zvyšující se platby ochranným autorským sv azům, zastupujícím 
umělce všech profesí, zvyšující se platby spole čnostem za licen ční práva k 
vysílání televizních program ů a inflace dle ČSÚ.

Děkujeme za pochopení



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l, na základě 
připravené smlouvy. 

K závazné Smlouvě o výpůjčce je nutno nahlásit jméno, příjmení, 
bydliště a datum narození.

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2022

23.dubna Otevřené sklepy
29.dubna 1.Jarkovská divadelní společnost Proskovice 

– divadelní představení: Manželka po čtyřicítce
6. května Závěrečná prodloužená tanečních kurzů
11.května Svátek matek
14.května Májová zábava
13.–14.srpna   Vavřinecké hody



Oznamujeme občanům,
že svoz plastů a papíru

(žluté a modré popelnice) 
bude ve čtvrtek 21.dubna 2022. 



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2022. 

Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se neodevzdává , je založen na ÚM 

Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2022. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 29.dubna 2022 v 18:00 hod. 

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2
Pokračování úspěšného pohádkového příběhu.  

Vstupné 80,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané:                   
Program našich družstev v sobotu 23.4. a v neděli 24.4.2022:

V sobotu:

hrají přípravky doma s Bořeticemi. Začátky utkání jsou v 17,00 h.

Dorost zajíždí do Dobšic. Začátek utkání je ve 13,30 hod.

V neděli:

Družstvo mužů "B" hraje doma v 10,30 hod. s Pouzdřany.                 
Žáci hostí na domácím hřišti vedoucí družstvo OP Sokol Lanžhot. 
Začátek utkání je ve 13,00 hod.

Družstvo mužů "A" zajíždí do Ždánic. Začátek utkání je v 16,00 h.

Přijďte jeďte naše družstva povzbudit !



UPOZORNĚNÍ
Od úterý 19.4.2022 bude zahájena rekonstrukce místní obslužné 
komunikace mezi pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu 
rekonstrukce bude omezen provoz  na této a také navazující 
komunikaci, která slouží jako příjezdová cesta ke hřišti.                  
Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bude zahájeno zjišťování průběhu hranic     
v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.





ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 5.května 2022 
zájezd na představení DS Bratří Mrštíků v Boleradicích 
 

POHÁDKA  MÁJE 

 

 

Odjezd v 17,00 hod.  od budovy základní školy. Začátek představení v 18 hodin. 

Cena zájezdu je 150 Kč ( vstupné + doprava) . Přihlásit se můžete u sekretářky školy 

na telefonním čísle 519417222. 




